
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL MOKESČIO UŽ ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ 
PAPILDANČIO UGDYMO IR NEFORMALIOJO ŠVIETIMO MOKYKLOSE 

TEIKIAMŲ UGDYMO PASLAUGŲ DYDŽIO NUSTATYMO

2013 m. kovo 28 d. Nr. T-81 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 
113-4290) 6 straipsnio 8 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, 
Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 70 straipsnio 9 dalimi, Šiaulių rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti Šiaulių rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo 
švietimo mokyklose teikiamų ugdymo paslaugų mokesčio dydį per mėnesį:

1.1. Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykloje -  30,00 Lt;
1.2. Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykloje:
1.2.1. Lankantiems bokso, dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, karatė, lengvosios atletikos, 

žirginio sporto šakų treniruotes -  2,00 Lt;
1.2.2. Lankantiems futbolo, krepšinio sporto šakų treniruotes -  3,00 Lt.
1.3. Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namuose -  1,00 Lt.
2. Nustatyti, kad mokestis mažinamas 50 procentų, jeigu:
2.1. vaikas (vaikai) turi tik vieną iš tėvų (vienas iš tėvų miręs, apribota tėvų valdžia, dingęs be žinios, 

atlieka bausmę įkalinimo įstaigoje, vaikui nenustatyta ir nepripažinta tėvystė);
2.2. šeima augina tris ir daugiau vaikų (vaikai iki 18 metų);
2.3. vaikas auga studentų šeimoje, kurioje vienas iš tėvų mokosi mokymo įstaigos dieniniame skyriuje;
3. Nustatyti, kad mokestis nemokamas, jei šeima gauna socialinę pašalpą.
4. Pavesti Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriui tvirtinti Šiaulių rajono savivaldybės 

formalųjį švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo švietimo mokyklose teikiamų ugdymo paslaugų 
mokėjimo tvarkos aprašą.

5. Pripažinti netekusiais galios:
5.1. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 26 d. sprendimą Nr. T-76 „Dėl Mokesčio už 

papildomo ugdymo paslaugą dydžio nustatymo ir mokėjimo už vaikų papildomą ugdymą Šiaulių rajono 
Kuršėnų meno mokykloje tvarkos aprašo patvirtinimo“;

5.2. Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 21 d. sprendimą Nr. T-204 „Dėl Šiaulių rajono 
savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-76 „Dėl Mokesčio už papildomo ugdymo paslaugą 
dydžio nustatymo ir mokėjimo už vaikų papildomą ugdymą Šiaulių rajono Kuršėnų meno mokykloje tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

6. Nustatyti, kad tarybos sprendimas įsigalioja 2013 m. rugsėjo 1 dieną.
7. Paskelbti oficialų informacinį pranešimą apie mokesčio už Šiaulių rajono savivaldybės formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo švietimo mokyklose teikiamų ugdymo paslaugų dydžio 
nustatymo Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algimantas Gaubas


